
Katowice OS.07.2017r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa przyrządów i akcesoriów
endoskopowych - DZP/381/47A/2017

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

.Eytanie nr l.
Prosimy Zamawiającego w pakiecie nr 1 poz 1 o dopuszczenie tolerancji w wymaganych długościach
stcntów w zakresie +3mm do 5mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2.
Prosimy Zamawiającego w pakiecie nr 1 poz 1 o dopuszczenie kołnierza 25/23 dla stentu o średnicy
l8mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Od po iedź:
Zamawiający wyraża zgodę

.Eytanie nr 3.
Prosimy Zamawiającego o udzielenie dodatkowych
oczekiwanych średnic szczypiec dostosowanych do
pediatrvcznych?
Odpowiedź:
Tak

.'
informacji do pakietu nr6 dotyczących
kanałów biopsyjnych 2.0 mm czyli

.Eytanie nr 4
Dotyczy Pakietu 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych, dwustronnych szczotek do
czyszczenia kanałów endoskopu, dostosowanych do kanałów roboczych o długości 160cm i średnicy
od 2.0 do 4.2 mm z futrzanym wyciorem zwiększającym efekt usuwania drobnych zanieczyszczeń oraz
chroniącym kanał endoskopu przed uszkodzeniem, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5
Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 5 ust. 1 lit. a i b użytego określenia "opóźnienia"
określeniem "zwłoki"?
Od] o iedź:
Zamawiający w § 5 ust. l lit. a) i b) umowy nie zastępuje określenia "opóźnienia" określeniem
"zwloki"

.Eytanie nr 6
Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 6 ust. 2 lit. b) użytego określenia "opóźni się"
określeniem "pozostawać będzie w zwłoce"?
Odpo iedź:
Zamawiający w § 6 ust. 2 lit. b) umowy nie zastępuje określenia "opóźni się" określeniem
"pozostawać będzie w zwłoce".



.[Ytanie nr 7
Pakiet nr 3 - Czy Zamawiający w dopuści zaoferowanie protez z zestawem o długości ~ 175 cm,
pozostaje parametry zgodne z opisem.
Od po iedź:
Zgodnie z SIWZ

2'itanie nr 8
Pakiet nr 9 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prowadnic o długości ~ 260 cm i ~ 450 cm, z
końcówkarni atraumatycznymi o długości 5 cm ( dla mniejszej długości ) i 7 cm (d/a większej
d/ugości), pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpo iedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9
Pakiet nr 14 - Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie
osobnej oferty na pozycję 1 Pakietu nr 14 i zaoferowanie klipsów o długości zestawu 230 cm,
pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10
Pakiet nr 15 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów o średnicy systemu uwalniającego 7,5F,
pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 19 dopuści zaoferowanie balonów o długości cewnika 200 cm,
pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

.[Ytanie nr 12
Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 19 dopuści zaoferowanie balonów o długości cewnika 100 cm,
pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający w pozycji 5 Pakietu 19 dopuści zaoferowanie pomp do uzyskania ciśnień maksimum
24 atm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający w pozycji 6 Pakietu 19 dopuści zaoferowanie stentów pokrytych silikonem od
wewnątrz, posiadających możliwość repozycjonowania po rozłożeniu, wymiary stentu częściowo
pokrywanego 8, la, 12 i 14 cm oraz 8,5, 11, 13,5 i 15 cm dla całkowicie pokrywanego, średnice 20-22
mm dla stentu częściowo pokrywanego i 20 mm dla całkowicie pokrywanego, sterylne, jednorazowego
użycia.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 15
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 3 protezę samorozprężalną do dróg żółciowych, niepowlekana,
wykonana z nitynolu; wprowadzana przez endoskop; 12 złotych znaczników radiologicznych: po 4 na
końcach i 4 na środku; długość całkowita 40mm, 60mm,80mm,100mm,120mm,średnica 8mm i
lOmm, średnica kołnierzy 1l,5mm-13,5mm; aplikator O długości 180 cm, śr. 7-8Fr. Dobra widoczność
fluoroskopowa, system antymigracyjny w postaci rozszerzanych kołnierzy; 1sztuka w opakowaniu?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16
Czy w pakiecie 16 pozycja 4 doszło do omyłki pisarskiej i zamawiającemu chodzi o koszyk o średnicy
22 mm? Reszta zgodnie z zapisami SIWZ
Odpo viedź:
Tak ,doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający wymaga koszyka o średnicy 22 mm

E:ytanie nr 17
Czy w pakiecie 16 pozycja 6 doszło do omyłki pisarskiej i zamawiającemu chodzi o koszyk o średnicy
20mnl i średnice cewnika < 2.8mm? Reszta zgodnie z SIWZ. .t:

Odpo iedź:
Tak doszło do pomyłki pisarskiej. Zamawiający 'wymaga koszyka o średnicy 22 mm

Pytanie nr 18
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, protez do dróg
żólciowych całkowicie lub częściowo pokrywane dla średnicy trzonu 8mm tylko o długości 60 i 80mm.
Pozostałe parametry zgodnie z wymogami siwz.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 19
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7, w miejsce pierwotnych parametrów, szczypiec biopsyjnych do
kanalu roboczego 2,8mm, 3,2mm i 3,8mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 20
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 10 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadników
endoskopowych prostych z powłoką hydrofilną na długości 25 lub 5,8 cm i zagiętych z powłoką
hydrofilną na długości 5,8 cm. Pozostałe parametry zgodnie z wymogami siwz.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie~
Czy w pakiecie 19 w pozycji 2 nie nastąpiła omyłka pisarska i zamawiający nie oczekiwał balonu bez
prowadnicy o długości cewnika 80 cm +/-5 cm? Jeśli nie prosimy o dopuszczenie balonu
wysokociśnieniowego do poszerzania wpustu bez prowadnicy o długości cewnika 75 cm. , pozostałe
parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 22
Prosimy o wydzielenie z pakietu 19 pozycji 3 do oddzielnego pakietu.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 19 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów do
poszerzania zwężeń jelita grubego o długości cewnika 240 cm.
Odpowiedź:
Zamawiojący wyraża zgodę



!~•

.Eytanie nr 24
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 20, w miejsce pierwotnych parametrów, endoskopowych
przyrządów hemostatycznych z min kanałem roboczym 3,7mm dla cewnika o średnicy 10Fr
Odpo iedź:
Zamawiający wyraża zgodę

E'itanie nr 25
Pakiet 1
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 1 i
dopuści:
Poz. 1
Protezy samorozprężalne do protezowania łagodnych zwężeń przełyku oraz leczenia przetok, usuwalne
do 8 tygodni po założeniu, wykonane z drutu nitinolowego, O długościach lO, 12 i 14 cm oraz
średnicach (trzonu/kołnierza) 20/26mm i 24/30, całkowicie powlekane, wyposażone w nić do repozycji
i usuwania, z zestawem wprowadzającym o średnicy ::::8mm, współpracującym z prowadnicą 0,035",
zapewniającym możliwość ponownego złożenia protezy po uwolnieniu <3/4 długości, wyposażonym w
znaczniki RTG kontroli stopnia uwolnienia protezy.
Odpowiedź:
Wedlug SIWZ.

E'itanie nr 26
Pakiet 3
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści protezy samorozprężalne do dróg
żółciowych przeznaczone do leczenia zwężeń nowotworowych, wykonane z nitinolu, niepokrywane, o
średnicach po rozprężeniu 10mm i długościach od 40 do 100 mm z odstępem 20mm. Wyposażone w
znaczniki RTG na obu końcach i w środku protezy, z zestawem wprowadzającym o średnicy ::::8 F i
dlugości ::::180 cm, do prowadnicy 0,035 cala, wyposażonym w znacznik RTG i endoskopowy.
Odpowiedź:
Wedlug SIWZ.

"

rrtanie nr 27
Pakiet 4
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 1 i
dopuści:
Poz. 1
Protezy samorozprężalne do dróg żółciowych przeznaczone do leczenia zwężeń nowotworowych,
wykonane z nitinolu, całkowicie lub częściowo pokrywane membraną silikonową od wewnątrz i od
zewnątrz o średnicach po rozprężeniu 10mm (z kołnierzami przeciwdziałającymi migracji o średnicach
13mm) i długościach 40, 60, 80mm, z drutem platynowym zapewniającym widoczność w RTG na całej
d Iugości oraz pętlą do usuwania repozycji, z zestawem wprowadzającym o średnicy :59F
wyposażonym w dwuczęściową rękojeść pozwalającą na precyzyjne uwalnianie lub ponowne złożenie
protezy, dostosowanym do prowadnicy 0,035 cala
Odpowiedź:
Wedlug SIWZ.

Pytanie nr 28
Pakiet 5
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 1 i
dopuści:
Poz. 1
Protezy samorozprężalne do dróg żółciowych przeznaczone do leczenia zwężeń nowotworowych,
wykonane z drutu nitinolowego, o atraumatycznych końcówkach, nie pokrywane albo całkowicie lub
częściowo pokrywane błoną silikonową (całkowicie pokrywane wyposażone w pętlę do repozycji na
dystalnym końcu) o średnicach po rozprężeniu 10 mm i długościach 40, 60, 80, 100, mm, wyposażone
w znacznik RTG na obu końcach i w środku protezy, z zestawem wprowadzającym o średnicy :58F i
dluqości z 180cm, dostosowanym do prowadnicy 0,035", umożliwiającym ponowne schowanie protezy
po częściowym uwolnieniu.



Odpowiedź:
Wedlug SIWZ.

J:lytanie nr 29
Pakiet 6
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści Szczypce biopsyjne jednorazowego
użytku umożliwiające wykonanie biopsji stycznej, z ząbkowanymi łyżeczkami z pojedynczym okienkiem
ułatwiającym utrzymanie i wyjęcie wycinków, o pojemności (standardowej i zwiększonej), kształcie
(okrąglym, elipsoidalnym
i pogłębionym) oraz obecności igły (z igłą i bez igły) do wyboru, o długości ::5230cm oraz średnicach
dostosowanych do kanałów biopsyjnych 2.0 mm, 2.8 mm oraz 3.2 mm do wyboru, pokryte hydrofilną
osłoną z tworzywa sztucznego bezpieczną dla kanałów biopsyjnych ze znacznikami zewnętrznymi
glębokości wprowadzenia, z końcówką dystalną zabezpieczoną fabrycznie osłoną z tworzywa
sztucznego, pakowane w sterylne pakiety.
Odpowiedź:
Wedlug SIWZ.

Pytanie nr 30
Pakiet 7

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego
użytku, z ząbkowanymi łyżeczkami z okienkiem ułatwiającym utrzymanie i wyjęcie wycinków, o
wymiarach średnicy 2.3mm
i rozwarciu 6,7mm oraz średnicy 3.0mm i rozwarciu 7.25mm, z igłą lub bez igły (do wyboru), o
dlugości ::::230cm, pokryte osłoną teflonową bezpieczną dla kanałów biopsyjnych, o wysokiej giętkości
umożliwiającej wprowadzenie przez duodenoskop do przewodu żółciowego l/Iub trzustkowego.
Odpowiedź:
Według SIWZ.

Pytanie nr 31
Pakiet 8

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści prowadnice endoskopowe
jednorazowego użytku z rdzeniem nitinolowym odpornym na załamania, pokryte tworzywem
zmniejszającym tarcie i izolującym elektrycznie, dwukolorowym ułatwiającym ocenę ruchu, o
sztywności standardowej, średnicy 0.025, 0.035 i długości 260 i 450cm do wyboru, z końcówkami
atraumatycznymi z wolframu (dla zapewnienia odpowiedniej widoczności w RTG), pokrytymi
substancją hydrofilną, o długości 6,5cm oraz kształcie prosta i zagięta do wyboru.
Odpowiedź:
Wedlug SIWZ.

J:lytanie nr 32
Pakiet 9
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści prowadnice endoskopowe
jednorazowego użytku z usztywnionym rdzeniem nitinolowym odpornym na załamania, pokryte
tworzywem zmniejszającym tarcie i izolującym elektrycznie, barwionym dla ułatwienia oceny ruchu i
umożliwienia oceny głębokości wprowadzenia, z możliwością obrotu wzdłuż osi długiej z
przeniesieniem momentu obrotowego w stosunku 1: 1, o średnicy 0.025 i 0.035" i długości 260 i 450
cm do wyboru, z elastycznymi końcówkami atraumatycznymi zwężanymi na końcu, pokrytymi
substancją fluorową zapewniającą łatwe poruszanie, o długości 6,5cm prosta i zagięta do wyboru
Odpowiedź:
Wedlug SIWZ.

J:lytanie nr 33
Pakiet 10
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 1 i
dopuści:



Poz. 1
Prowadnice endoskopowe jednorazowego użytku z usztywnionym rdzeniem odpornym na załamania,
pokryte tworzywem zmniejszającym tarcie i izolującym elektrycznie, barwionym dla ułatwienia oceny
ruchu,o średnicy 0.025
i 0.035" do wyboru i długości 450cm, z elastycznymi końcówkami atraumatycznymi, pokrytymi
substancją hydrofilną zapewniającą łatwe poruszanie, zapewniającą dobre uwidocznienie w RTG, o
dlugości 6,5cm oraz kształcie (prosta i zagięta) do wyboru.
Odpowiedź:
Według SIWZ.

Pytanie nr 34
Pakiet 14
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 1
dopuści:
Poz. 1
Jednorazowe klipsy hemostatyczne o szerokości rozwarcia 11 mm, z rotacją o 3600 w obydwu
kierunkach, z wyborem dwu sposobów rotacji, umożliwiające wielokrotne zamknięcie i ponowne
otwarcie przed ostatecznym uwolnieniem, zamocowane w zestawie o długości ~230 cm i średnicy ::5
2.8 mm.
Odpowiedź:
Wedlug SIWZ.

L:r:tanie nr 35
Pakiet 15
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści jednorazowe klipsy hemostatyczne o
szerokości rozwarcia 16 mm, z rotacją 3600 w obydwu kierunkach, umożliwiające wielokrotne
(przynajmniej 5 razy) zamknięcie
i ponowne otwarcie przed ostatecznym uwolnieniem; średnica systemu uwalniającego 8F.
Odpowiedź:
Wedlug SIWZ.

L:r:tanie nr 36
Pakiet 19

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 1, 3, 4
,5,6
i dopuści:
Poz. 6
Stenty samorozprężalne, nitinolowe do przełyku pokryte silikonem z dwóch stron, w wersji częściowo i
calkowicie pokrywanej, posiadające możliwość rozwijania i chowania stentu do koszulki,
repozycjonowanie w czasie jak i po rozłożeniu protezy. Wymagane rozmiary dla stentu częściowo
pokrywanego:8, lO, 12, 14 cm; dla stentu całkowicie pokrywanego 8, 10, 12 cm. Średnice: 20-25mm
dla stentu częściowo pokrytego i 18-23 lub 20-25mm dla stentu całkowicie pokrytego. Sterylne,
jed norazowego użycia.
Odpowiedź:
Według SIWZ .

.Eytanie nr 37
Pakiet 20

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści endoskopowy przyrząd hemoststyczny.
Hemospray stosowany do uzyskiwania hemostazy w przypadku krwawienia z górnego odcinka
przewodu pokarmowego, jałowy, przeznaczony do jednorazowego użytku, dł. cewnika 230cm,
średnica cewnika 7Fr.
Odpo viedź:
VI/edług SIWZ.



'I. :

rytanie nr 38
Pakiet 21
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści jednorazowe ustniki do endoskopii o
rozmiarze otworu centralnego 21/25mm, z dużymi otworami bocznymi umożliwiającymi równoczesne
odsysanie płynu z jamy ustnej, z miękkiego tworzywa zapewniającego odpowiedni komfort pacjenta, z
paskiem mocującym wstępnie założonym. .-
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

E.ytanie nr 39
Pakiet 23

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści jednorazowe, dwustronne szczotki do
czyszczenia kanałów endoskopu, dostosowane do kanałów roboczych o długości 180cm i średnicy od
2.0 do 4.2 mm, z plastikową elastyczna osłoną części centralnej odporna na załamania oraz
plastikowymi końcówkami w formie kulki chroniącymi kanał endoskopu przed uszkodzeniem.
Odpo iedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 40
Pakiet 24
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 17,
19, 20 j dopuści: r

Poz. 20
Kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku. Długość szczęk 4mm, średnica 2,3mm, pojemność
7,7mm3. Rozwarcie łyżeczek 6,7mm, długość 180cm. Kleszczyki pokryte teflonem.
Odpowiedź:
Według SIWZ.

Pytanie nr 41
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
.Zamawiaiący ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo
do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego
zapotrzebowania, na co Wykonawca wyraża zgodę z zastrzeżeniem, że niewykorzystany limit nie
przekroczy 20%."
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapis § 2, ust. 12 umowy, który otrzymuje brzmienie:
"Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości,
a także prawo do nie wykorzystania.· pełnego zakresu asortymentu objętego umową
w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie
będzie większa niż 20% wartości umowy."

Pytanie 42
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"Wykonawca gwarantuje, że w trakcie trwania umowy ceny jednostkowe netto nie ulegną
podwyższeniu."
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów § 3 ust. 3 umowy .
.Eytanie 43
Dotyczy warunków umowy § 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
"Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności)
wskazanego na fakturze."
Odpowiedź:
Zamawiający nie dodaje proponowanego zapisu do § 3 umowy.



',1'
2'{tanie 44
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1 a, b, c
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz
odpowiednio z 10% na 5%?
Odpo viedź:
Zamawiający nie zmienia wysokości kar umownych

2Ylanie 45
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2 <-"-
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"Zamawiający może rozwiązać umowę w całości lub części ze skutkiem natychmiastowym, po
wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy w przypadku, gdy:"
Ocfpo viedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów § 6 ust. 2 umowy.

Eytanie 46
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 7a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"zmiany stawki podatku od towarów i usług, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie
zmiana ceny brutto,"
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów § 7 ust. 7a

Eytanie 47
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
,,wykonawca nie może bez uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody Zamawiającego, przelać
jakichkolwiek praw lub obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie. Czynność
prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego, może nastąpić wyłącznie po wyrażeniu
zgody przez podmiot tworzący Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić."
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów § 7 ust. 8

Pytanie 48
Dotyczy pakietu nr 18
Prosimyodookreślenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów jednorazowego czy
wielorazowego użytku?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zestawów jednorazowych

Eytanie 49
Dotyczy pakietu nr 18
Czy Zamawiający dopuści zestaw o śr. Fr. 10.0 (na prowadnik 0,035 cala) z cewnikiem prowadzącym
ok. Fr, S.O?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 50
Dotyczy pakietu nr 23
Czy Zamawiający dopuści szczoteczki o dł. 230cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7. l~ •.a;~,r:~ r(:ł;,!JYI!
II " ,!...r,~v.:' . ł', .~ - ...•: i' • ł ~ ~ (:'li

• J lo _ .••••1

Kre,'.7.:<'I'lM· 07-la1U ZamCI'All€ń Pt:tA:-:•..:n
J

ch


